
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji finansowych za 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) i art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaję do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej  
w zakładce Budżet i informacje finansowe, informację za rok 2017 obejmującą:

1) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy w 2017 roku, w tym kwotę nadwyżki, w formie sprawozdania 
rocznego Rb-NDS, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z Unii Europejskiej, stanowiącą załącznik nr 2 do 
zarządzenia;

3) kwotę dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego, stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej, stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia.

2. Informuję, że Gmina na dzień 31 grudnia 2017 r. nie posiadała zobowiązań wymagalnych, o których 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) oraz nie  udzieliła w 2017 roku poręczeń i gwarancji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, określając termin wykonania do dnia 
31 maja 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Gmina Goleszów ul. 

1 Maja 5 
43-440 GOLESZÓW 

Rb-NDS 
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie  
jednostki samorządu terytorialnego 

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2017 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach 

Numer identyfikacyjny REGON 
072182433      

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję 
Nazwa województwa 
Nazwa powiatu/związku 1) 
Nazwa gminy/związku 1) 

śląskie 

cieszyński 
GOLESZÓW 

  SYMBOLE 

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW. 
24 03 07 2   

Wyszczególnienie Plan (po zmianach)  Wykonanie  
1 2 

 
3 

 
A. DOCHODY (A1+A2)  46 242 601,03  46 772 184,50 

A1. Dochody bieżące  45 575 113,18  46 357 886,90 

A2. Dochody majątkowe  667 487,85  414 297,60 

B. WYDATKI (B1+B2)  48 258 351,68  44 881 493,05 

B1. Wydatki bieżące  42 129 495,56  39 863 275,82 

B2. Wydatki majątkowe  6 128 856,12  5 018 217,23 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -2 015 750,65  1 890 691,45 

D1. PRZYCHODY 
OGÓŁEM  z tego:  3 165 750,65  7 434 540,11 

D11. kredyty i 
pożyczki  w tym:  0,00  0,00 

D111. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  0,00  0,00 
D12. spłata pożyczek udzielonych  0,00  0,00 

D13. nadwyżka z lat 
ubiegłych  w tym:  

0,00  1 334 540,11 

D131. na pokrycie deficytu  0,00  0,00 

D14. papiery wartościowe  
w tym:  0,00  0,00 

D141. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  0,00  0,00 
D15. prywatyzacja majątku jst  0,00  0,00 

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych w tym:  

3 165 750,65  
6 100 000,00 

D161. na pokrycie deficytu  2 015 750,65  0,00 

D17. inne źródła  0,00  0,00 

D2. ROZCHODY 
OGÓŁEM  z tego:  1 150 000,00  1 150 000,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  
w tym:  1 150 000,00  1 150 000,00 

D211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  0,00  0,00 
D22. pożyczki (udzielone)  0,00  0,00 

D23. wykup papierów wartościowych 
w tym:  0,00  0,00 
D231. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  0,00  0,00 
D24. inne cele  0,00  0,00 

niepotrzebne skreślić 
 

                      Beata Kubaczka                           Krzysztof Glajcar 

 

 Skarbnik Przewodniczący Zarządu 

                                                   2018.03.28                                                                                                                                                                                                                         2018.03.28  

BeSTia   

                                                                                                                                  B1988696C414642B Korekta nr 1                         Strona 1 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.28 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.83.2018
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 25 maja 2018 r.

Podpisany Strona 1



Dane uzupełniające: 

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 
Wyszczególnienie Plan (po zmianach) 2) Wykonanie 3)  

1 2 3 
 

E. FINANSOWANIE DEFICYTU4 (E1+E2+E3+E4+E5) 
) 

z tego: 2 015 750,65  0,00 

E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

0,00  0,00 

E2. kredyty i pożyczki 0,00  0,00 

E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego 0,00  0,00 

E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 0,00  0,00 

E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

2 015 750,65 
 

0,00 

2) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartał 
3) jednostki wypełniają tylko za IV kwartał 
4) wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna 

F. Dane uzupełniające do wyliczenia relacji, o których mowa w art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych 
Wyszczególnienie 

1 Plan (po zmianach) 
2  Wykonanie 

3  
F1. Łączna kwota wyłączeń z relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o 
finansach publicznych w okresie sprawozdawczym w tym: 

 
0,00  0,00 

F11. kwota wyłączeń, o których mowa w art. 243 ust. 3 ustawy o finansach publicznych  0,00  0,00 

F12. kwota wyłączeń, o których mowa w art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych  0,00  0,00 

F13. wykup papierów wartościowych, spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych na 
spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej  0,00  0,00 

F14. wykup obligacji nominowanych w walutach obcych wyemitowanych na zagraniczne 
rynki przed 1 stycznia 2010 r.  0,00  0,00 

F2. Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadające do spłaty w roku budżetowym  0,00  0,00 

F3. Kwota związana z realizacją wydatków bieżących, o których mowa w art. 242 ustawy 
o finansach publicznych 5) 

X   0,00 

F4. Kwota wydatków bieżących ponoszonych na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach 
określonych w ustawie o działalności leczniczej 

 0,00  0,00 
5) wypełniają tylko jednostki za IV kwartały 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

                      Beata Kubaczka                           Krzysztof Glajcar 

 

 Skarbnik Przewodniczący Zarządu 

                                                  2018.03.28                                                                                                                                                                                                                            2018.03.28  

BeSTia   

                                                                                                                                  B1988696C414642B Korekta nr 1                         Strona 2 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.28 

Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS 

 
 

                      Beata Kubaczka                           Krzysztof Glajcar 

 

 Skarbnik Przewodniczący Zarządu 

                                                    2018.03.28                                                                                                                                                                                                                           2018.03.28  

BeSTia   

                                                                                                                                  B1988696C414642B Korekta nr 1                         Strona 3 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.28 

              

           Wójt Gminy 

 

                  Krzysztof Glajcar 

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.83.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 maja 2018 r.

Kwota wykorzystanych środków pochodzących z Unii Europejskiej za 2017 rok

l.p. Wyszczególnienie Zadanie Kwota w złotych

1. Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020

"Aktywny powiat cieszyński - program 
aktywizacji społeczno zawodowej 
w obszarze pomocy społecznej"

451,62

2. Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020

" eGoleszów" 163 083,64

3. Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020

"Wzmocnienie potencjału służb 
ratowniczych - zakup średniego 
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
OSP Puńców"

149 775,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.83.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 maja 2018 r.

Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w roku 2017

L.p. Wyszczególnienie Zadanie Kwota w złotych
1. Starostwo Powiatowe 

w Cieszynie
Zimowe utrzymanie chodników 9 535,25

2. Starostwo Powiatowe 
w Cieszynie

Na zadania w zakresie obrony cywilnej 800,00

Kwota dotacji udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2017

L.p. Wyszczególnienie Zadanie Kwota w złotych
1. Starostwo Powiatowe 

w Cieszynie
Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie

12 870,00

2. Starostwo Powiatowe 
w Cieszynie

Remont drogi powiatowej 2610 S Goleszów - 
Dzięgielów - Leszna Górna (ul. Goleszowska 
w Dzięgielowie)

150 000,00

3. Miasto Bielsko-Biała Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku-Białej

4 949,00

4. Miasto Cieszyn Wpłata na punkty katechetyczne 3 377,40
5. Miasto Ustroń Wpłata na punkty katechetyczne 2 528,64

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.83.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł  w roku 2017

Umorzenia w kwocie przewyższającej 500,00 zł.

Lp. Nazwa Kwota Przyczyna umorzenia
1. Sikora Janusz 631,00 ważny interes podatnika
2. Hławiczka Piotr 3 600,95 ważny interes podatnika

Rozłożenie spłaty na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł.

Lp. Nazwa
1. Rak Karolina

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.83.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej za rok 2017

Lp. Nazwa
1. BANOT ANDRZEJ
2. BIELESZ RENATA
3. BIĘDZIO CZESŁAW
4. BIŁKO ROMUALD
5. BRODA ANDRZEJ
6. BRODA JAN
7. BRODA KRZYSZTOF
8. BRODA RYSZARD
9. BUJOK KRYSTYNA
10. BUJOK STANISŁAW
11. BURY WANDA
12. CHRAPEK DOROTA
13. CHRUSZCZ HENRYK
14. CHRUSZCZ MAREK
15. CHWASTEK JAN
16. CIEŚLAR ADAM
17. COPIJA NATALIA
18. CZIOMMER MAGDALENA
19. CZYŻ JAN
20. DĄBROWSKI MIROSŁAW
21. DRÓZD CZESŁAW
22. FOBER MIROSŁAWA
23. FRYDA KAROL
24. GAJDZICA JANUSZ zam. CISOWNICA
25. GAJDZICA JANUSZ zam. GOLESZÓW
26. GLAJCAR JAKUB
27. GLAJCAR JANUSZ
28. GLAJCAR JERZY
29. GOJNICZEK PIOTR
30. GÓRNIAK JAN
31. GÓRNIAK PAWEŁ
32. GROCHAL PIOTR
33. GROCHOWSKA MONIKA
34. HANUS JANINA
35. HARWOT JAN
36. HARWOT JANUSZ
37. HARWOT JERZY

Podpisany Strona 1



38. HERMAN MIROSŁAW
39. HERNIK ANNA
40. HŁAWICZKA JAN
41. KAJSTURA BOGUSŁAWA
42. KALETA EWA
43. KAMIENIORZ KRYSTIAN
44. KLAJSEK MARIUSZ
45. KLUZ KAROL
46. KŁODA HELENA
47. KŁODA JERZY
48. KŁODA KACPER
49. KŁODA LUCYNA
50. KORBUS ANNA
51. KOTELA GRZEGORZ
52. KOZIEŁ JAN
53. KOŻDOŃ DARIUSZ
54. KOŻDOŃ JANUSZ
55. KRAWCZYK JACEK
56. KRUŻOŁEK EDWARD
57. KRUŻOŁEK PIOTR
58. ŁAMACZ RYSZARD
59. ŁOMOZIK KORNEL
60. ŁYŻBICKI ARKADIUSZ
61. ŁYŻBICKI JERZY
62. MACH TADEUSZ
63. MACURA JANUSZ
64. MACURA ROMAN
65. MAKUCH RYSZARD
66. MAKULA GUSTAW
67. MAŁYSZ ROBERT
68. MAŃKA EDYTA
69. MATLOCH MAŁGORZATA
70. MICHALIK BOGUSŁAW
71. MIECH JANUSZ
72. MIECH JERZY
73. MORYS FRANCISZEK
74. MORYS GRZEGORZ
75. MUSIOŁ LEONARD
76. NIEBORAS KRYSTIAN
77. NIEBORAS RUDOLF
78. NIEDOBA GUSTAW
79. NIEDOBA KRYSTYNA
80. NIEDOBA PAWEŁ
81. NIEMIEC DANUTA
82. NIEMIEC LESZEK
83. NIEMIEC RAFAŁ

Podpisany Strona 2



84. NOWAK DARIUSZ
85. NOWAK JANUSZ
86. OLSZAR JAN
87. PALA FERDYNAND
88. PEZDA TOMASZ
89. PILCH JOANNA
90. PLINTA HENRYK
91. PLISZ KARINA
92. PODŻORSKI MAREK
93. PROCNER WŁADYSŁAW
94. PRZECZEK GRZEGORZ
95. PSZCZÓŁKA JERZY
96. PUCZEK ARTUR
97. PUCZEK SŁAWOMIR
98. PUSTÓWKA GUSTAW
99. ROIK ANDRZEJ
100. ROLNICZY KOMBINAT SPÓŁDZIELCZY W GOLESZOWIE
101. RSP "PROMIEŃ" W OGRODZONEJ
102. RYMORZ BOGDAN
103. SALAMON JAN
104. SIEDLOCZEK JAN
105. SIKORA BOGUSŁAW
106. SIKORA IRENEUSZ
107. SIKORA MARCIN
108. SIKORA TADEUSZ
109. SIKORA TOMASZ
110. STANIECZEK ZBIGNIEW
111. STRACH JANINA
112. SZCZEPAŃSKI JAN
113. SZCZEPAŃSKI JANUSZ
114. SZCZYPKA ADRIAN
115. SZCZYPKA ROMAN
116. SZOBLIK-SZPAK ALEKSANDRA
117. SZTEFKA JERZY
118. SZTURC JÓZEF
119. SZTWIERTNIA ADAM
120. SZTWIERTNIA ANDRZEJ
121. SZTWIERTNIA ARKADIUSZ
122. SZTWIERTNIA BOGDAN
123. SZTWIERTNIA JERZY
124. SZTWIERTNIA JÓZEF
125. SZTWIERTNIA ROMAN
126. ŚLEZIAK MARCELINA
127. ŚLIWKA DARIUSZ
128. ŚLIŻ EDMUND
129. ŚLIŻ MARCIN

Podpisany Strona 3



130. TOMICA EDWARD
131. TOMICA JAN
132. TOMOSZEK TADEUSZ
133. TROSZOK TADEUSZ
134. TUROŃ LESZEK
135. WALECZEK ALEKSANDER
136. WAŁACH JERZY
137. WOJNAR JERZY
138. ZAWADA JERZY
139. ZIELINA LUDWIK
140. ZORYCHTA KAROL
141. ŻYDEK WOJCIECH
142. IGOR LOREK FRYZJERSTWO "TWÓJ FRYZJER" CIESZYN, UL. BEDNARSKA 3
143. USTRONIANKA SP. Z O.O. USTROŃ, UL. JELENICA 72
144. REJONOWA SPÓŁDZIELNIA "SAMOPOMOC" CIESZYN, UL. STAWOWA 101A
145. APR KARAWANING SP. Z O.O. USTROŃ, UL. A.BRODY 53 A
146. HUSAR PIOTR STUDIO FRYZJERSKIE USTROŃ, UL. 3 MAJA 32
147. BUJOK PAWEŁ ZAKŁAD MECHANIKI I BLACHARSTWA POJAZDOWEGO - HANDEL

GOLESZÓW, UL. USTROŃSKA 3
148. PIECZONKA JAN HAŻLACH, UL. JASTRZĘBSKA 44
149. KABIESZ PIOTR ZAKŁAD USŁUGOWY BALCHARSTWO SAMOCHODOWE

HAŻLACH, UL. JASTRZĘBSKA 44

150.
TERESA ŚWIERCZEK SALON FRYZJERSKI TERESA
HAŻLACH, UL. POGWIZDOWSKA 8

151. WIERZBICKA ALEKSANDRA, GÓRSKA KAROLINA FREESTYLE S.C. 
CIESZYN, UL. BIELSKA 42

152.
MAŁYJUREK STANISŁAW Z.P.U.H. EXPORT IMPORT 
PUŃCÓW, UL. CIESZYŃSKA 82

153. SZCZOTKA JÓZEF FIRMA USŁUG INWESTYCYJNYCH GUMNA, UL. MIODOWA 31
154. LUBOWICZ IWONA SALON FRYZJERSKI "IWONA" 

CIESZYN, UL. Z. KOSSAK - SZATKOWSKIEJ 6

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 4




